晋交企协字 〔⒛18)6号

关于开展 ⒛18年度我省交通运输系统

质量管理小组活动的通知

各有关单位 :

为了进一步推进我省交通运输系统质量管理小组活动

开展,根据中国交通企业管理协会和山西省质量与名牌协会

文件通知,⒛ 18年质量管理小组成果申报工作正式开始。现

将有关事宜通知如下 :

一、活动主题

⒛18年质量管理小组活动主题是: “
传承 QC精神、激

发参与热情、助力质量提升
”。

二、资料申报

山西省交通运输系统质量管理小组申报表 (见附件 1)、

质量管理小组注册登记表 (见附件 2)及成果材料以WORD文

本格式报送至邮箱 153923953@qq。 cOIll。

三、具体要求

1.请各主管部门积极组织所属单位申报 ⒛18年度质量

管理小组成果资料。

2.申 报截止时间:⒛ 18年 5月 25日 前。

四、发布推荐

为展示我省交通运输系统企事业单位质量管理小组活

动成果,交流群众性质量管理小组活动取得的宝贵经验,我

会拟组织召开 QC小组成果发布会。参加发布会的小组,通

过现场发布,专家评分,按照省、部下达的推荐名额,择优

推荐。未参加成果发布的小组,不具备推荐资格。发布会具

体时间、安排另行通知。

协会地址:太原市高新区创业街 19号 (省路桥集团 213

室)

联 系 人:王元华

骂走系电诏壬: 0351-5600554    15234079040

由阝    箱: 153923953@qq。 cOm

附件 :

1、 山西省交通运输系统质量管理小组申报表

-2-

2、

3、

山西省交通运输系统质量管理小组注册登记表

关于开展交通系统⒛18年质量管理小组质量提升活

动的通知

抄送:中 国交通企业管理协会,省质量与名牌协会,省厅科技处 ,

协会会长、副会长。

⒛ 18年 4月 26日 印发山西省交通企业协会秘书处

-3-

附件 1∶

山西省交通运输系统质量管理小组申报表

Qc小组名称

单位名称 (以

公章为准 )

联系人及手机

主管部门

成果审核者

QC小组简介 :

主要活动过程与效果 :

单位盖章

年  月  日

-4-

附件 2∶

山西省交通运输系统质量管理小组注册登记表

单位 (章 )∶

登记注册号小组名称

成员分工情况职务 (或职称)

注:课题类型必须注明:现场、攻关、管理、服务、创新型。

-5-